

Pieczęć Zamawiającego

Szczecin, dnia 04 września 2013 r.

Sprawa: A.272.22.2013

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie podłoży mikrobiologicznych”

**Pytanie:**

**Dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementów z 12-miesięcznym terminem ważności?

**Odpowiedź:**

**Nie**

**Pytanie:**

**Dotyczy części nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 3, 4, 5, 6, 7, 12, 13, 16, 19, 22, 23, 24, 25, 30 podłoży z 11-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 90 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 11 tygodni.

**Odpowiedź:**

**Nie**

**Pytanie:**

**Dotyczy części nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 8, 9, 10 podłoży z 11-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 90 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 11 tygodni.

**Odpowiedź:**

**Nie**

**Pytanie:**

**Dotyczy części nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 14, 15 podłoży z 6-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 55 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 6 tygodni.

**Odpowiedź:**

**Nie**

**Pytanie:**

**Dotyczy części nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 17, 28 podłoży z 5-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 45 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

**Odpowiedź:**

**Nie**

**Pytanie:**

**Dotyczy części nr 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 21 podłoży w probówkach o wysokości 117 mm (liczone z korkiem) ?

**Odpowiedź:**

**Nie**

**ZATWIERDZAM**

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie

*dr n. med. Małgorzata Domagała-Debrzycka*